
Projekt współfinansowany przez Unię 
Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

„Twoja aktywność – Twoją szansą”

Cel główny projektu: Integracja zawodowa i społeczna osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym z powodu bezrobocia

Projekt skierowany jest do: 

Osób bezrobotnych korzystających ze świadczeń pomocy społecznej, które jednocześnie 
są w wieku aktywności zawodowej, w tym do osób niepełnosprawnych

Okres realizacji projektu: 01.06.2011 - 31.12.2011

Realizacja projektu pozwoli na podniesienie kwalifikacji uczestników: nabycie umiejętności 
poruszania się po rynku pracy, zwiększenia umiejętności społecznych i zaradności, wzrostu 

samooceny oraz wzrostu motywacji do aktywnego poszukiwania pracy.

Działania:

W ramach projektu 10 osób zostanie objętych kontraktami socjalnymi. Do każdego 
uczestnika zostaną skierowane, co najmniej 3 instrumenty aktywnej integracji. 

Uczestnicy skorzystają z zajęć w ramach kształcenia ustawicznego mających na celu 
podniesienie kwalifikacji zawodowych. Rodzaj kursu zostanie dobrany do każdego uczestnika 

indywidualnie, po zbadaniu potencjału zawodowego przez doradcę zawodowego.

Każdy uczestnik weźmie udział w warsztatach aktywnego poszukiwania pracy, w trakcie, 
którego uczestnicy zdobędą wiedzę na temat m.in. metod poszukiwania pracy, pisania CV i 

listu motywacyjnego czy poruszania się na rynku pracy. 

Uczestnikom projektu zapewnione zostanie również wsparcie psychologiczne.

Uczestnicy projektu wezmą udział w spotkaniach ze specjalistą od wizerunku mających na 
celu poprawę estetyki wyglądu a przez to wzrost samooceny i autoprezentacji.

Ponadto w trakcie zajęć z prawa pracy i zakładania własnej działalności gospodarczej 
uczestnicy projektu zdobędą wiedzę dotyczącą praw i obowiązków pracownika i pracodawcy 

oraz możliwości zdobycia środków finansowych na założenie własnej firmy.

Realizator Projektu:
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bielsku
ul. Medyczna 1, 09-230 Bielsk
tel./fax. (24) 367-10-64
e-mail: opsbielsk@plock.home.pl
godz. 7.30 – 15.30

mailto:opsbielsk@plock.home.pl

